
                                         2025年 12月吉日 

PLANETS DANCE FESTIVAL 参加の皆様 
 

日頃よりジェクサー・フィットネス＆スパ新川崎をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

発表会当日も間近となりました。日頃の練習成果を発揮できるよう、 

子どもたちも練習を頑張っています。当日まで体調にお気をつけてお過ごしください。 

 

当日のタイムスケジュールが発表されましたので、詳細をお知らせいたします。 

 

日時：2025 年 12 月 28 日（日） 

※出演時間はキッズ HP の最新情報に掲載しているタイムスケジュールをご覧ください。 

集合時間：16:20 

集合場所：国立代々木競技場 第二体育館 正面入口前右側 (昨年度と同じです) 

※集合場所には、ジェクサーのスタッフ・先生方が『ジェクサー新川崎』と書かれたプラカードを持っています 

※近くに第一体育館もございますのでご注意ください 

※公共機関の妨げにならないように、ご配慮をお願いいたします 

※集合後、出演者と保護者様の受付は異なります 

解散時間：18:20 頃 (Rutile Quartz の発表が終わり次第、全チーム解散場所に向かいます) 

※解散場所は、集合場所と同じです 

※欠席や遅刻など、当日の連絡はこちらの電話番号＜080-4639-4714＞におかけください。 

 

【選手のみなさま】 

・当日「受付時間から演技時間」までは時間に余裕がございませんので、 

メイク・ヘアセットは済ませた状態、ユニフォームも着た状態で集合をお願いいたします 

・貴重品は各チーム自己管理でお願いいたします 

※主催者側では、盗難・紛失などについては一切責任を負いません 

・ゴミ箱はございませんので各自でお持ち帰りください 

・１階アリーナ内での飲食は禁止です 

・怪我や感染症での当日発表会不参加の場合でも、エントリー代・チケット代はご返金出来ません 

・チーム解散後、選手用リストバンド着用のまま観客席へ再入館が可能です 

 

【持ち物】 

□ユニフォーム 

※ユニフォームは身に着けた状態で、上から何か羽織るくらいの簡単な格好で集合をお願いいたします 

□チケットバンド（選手用・観覧者用） 

※昨年忘れた方がいるので、保護者様もお子様も手首に着けた状態で集合をお願いいたします 

□ポンポン 

□シューズ 

□軽食 

□飲み物 

□外履きを入れる袋 

□ゴミ袋（小さいビニール袋） 

□熱中症対策グッズ 

※すべてのものに記名をお願いいたします 



 

【保護者のみなさま】 

・観覧入場チケットバンドを必ず手首に着用してご入館ください 

・1 枚のチケットバンドで１座席となります。（抱っこされて観覧される場合はチケット不要） 

・入場チケットバンドの返金、再発行は出来ませんので紛失には十分ご注意ください 

・参加者保護の観点から、当日券の販売はございません 

・ゴミ箱はございませんので各自でお持ち帰りください 

・体育館駐車場は利用できませんので、車でお越しの方は周辺のパーキングをご利用ください 

・観客席は自由席となります(F～K ブロック・M～P ブロック) 

・正面から観覧できる席は L ブロックです 

L ブロックは演技披露中チームの応援優先エリアになりますので、必ず譲り合ってご観覧ください 

長時間 L ブロックエリアに居座ることは厳禁です 

 

【注意事項】 

・立ち見での観覧は禁止のため、スムーズなご移動をお願いいたします 

・荷物等での座席確保は禁止です 

・会場内での写真・ビデオ撮影は全面禁止です 

プロのカメラマンによる写真撮影・演技収録を予定しております 

当日パスワードが記入されたチラシをチーム毎にお渡しいたします 

・飲酒をされての入館はお断りいたします 

 

 

上記、注意事項・禁止事項をお守り頂けない場合、参加者・保護者・関係者のチームは 

即刻ご退場いただき、今後のエントリーは一切お断りいたしますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ジェクサーキッズのみんなへ 

・当日は団体行動なので、先生のお話をよく聞いて行動しよう！ 

・当日なにか困ったことがあったら、まひろ先生・かりん先生・ 

ジェクサーのコーチに伝えてね！ 

・忘れ物がないように、しっかり準備してきてね！ 

・本番は笑顔で元気に踊ろう！！！ 

 


